
ZARZĄDZENIE NR 332/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia uzupełniającego wyboru sołtysa Sołectwa Gorszewice, ustalenia terminu zwołania 
tego zebrania  oraz wyznaczenia przewodniczącego obrad 

Na podstawie art. 20 ust. 1 w związku z art. 23 ust 1 i 2 Statutu Sołectwa Gorszewice (Uchwała nr 
XXIV/200/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Gorszewice Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 996 z dnia 02.02.2021 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję wiejskie uzupełniające zebranie wyborcze w dniu 3 października 2022 r. o godzinie 18.00 
w świetlicy wiejskiej w Gorszewicach. 

§ 2. Wyznaczam na przewodniczącego obrad wiejskiego uzupełniającego  zebrania wyborczego  radnego 
Tadeusza Kaczmarka. 

§ 3. Ustalam ramowy porządek obrad wiejskiego uzupełniającego zebrania wyborczego stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Ustalam wzór protokołu z wiejskiego uzupełniającego zebrania wyborczego stanowiący załącznik 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Ustalam wzór karty do głosowania w uzupełniających wyborach sołtysa wsi stanowiący załącznik 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Ustalam wzór listy obecności stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A93D59-1A16-4730-9B48-3E36E72D8147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 332/2022 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Ramowy program zebrania wiejskiego wyborczego 

1. Otwarcie zebrania przez radnego wyznaczonego na przewodniczącego obrad. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Powołanie Komisji Wyborczej. 

4. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na Sołtysa (prezentacja kandydatów o ile tak postanowi zebranie) 

5. Przeprowadzenie głosowania i ustalenie jego wyników. 

6. Ogłoszenie przez Komisję Wyborczą wyników wyborów. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Zakończenie zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A93D59-1A16-4730-9B48-3E36E72D8147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 332/2022 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

PROTOKÓŁ 
z wiejskiego zebrania wyborczego przeprowadzonego 

w dniu …………………..………. o godz. ……….... 
w sołectwie ………………………………………. 

wiejskie zebranie wyborcze zwołano na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Kaźmierz 
Nr 332/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zarządzenia uzupełniającego wyboru sołtysa 
Sołectwa Gorszewice, ustalenia terminu zwołania tego zebrania oraz wyznaczenia przewodniczącego 
obrad 

Zebranie otworzył wyznaczony na przewodniczącego obrad wiejskiego zebrania wyborczego radny 
Pan/Pani ……………………………………………………, stwierdzając, że zebranie jest władne do 
podejmowania decyzji i dokonania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. Sołtys 
…………………………………. przedstawił sprawozdanie z minionej kadencji, które zostało/nie zostało 
przyjęte. 

Zebranie powołało w głosowaniu jawnym Komisję Wyborczą w składzie: 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

Zgłoszono następujących kandydatów na sołtysa: 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

W głosowaniu na sołtysa udział wzięło ………… osób: 

głosów ważnych………………… 

głosów nieważnych……………… 

Na poszczególnych kandydatów na sołtysa oddano następującą liczbę głosów: 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ LICZBA GŁOSÓW 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   

W wyniku głosowania tajnego sołtysem został/a wybrany/a Pan/Pani 

……………………………………………………….. 

Podpisy członków komisji wyborczej 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

W dalszym ciągu zebrania omówiono następujące sprawy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A93D59-1A16-4730-9B48-3E36E72D8147. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………... 

Inne uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………... 

.………………………………... 

Podpis Przewodniczącego obrad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A93D59-1A16-4730-9B48-3E36E72D8147. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 332/2022 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

SOŁECTWO 

…………………..         

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W WYBORACH SOŁTYSA 

Kandydaci na sołtysa 

1.  ………………………………… 

2.  ………………………………… 

3.  ………………………………… 

4.  ………………………………… 

5.  ………………………………… 

6.  ………………………………… 

7.  ………………………………… 

Informacja: 

 Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok 
nazwiska. Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska dwóch lub więcej kandydatów albo 
nie postawienie znaku ,,X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

(odcisk pieczęci Wójta)       (pieczęć sołectwa) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A93D59-1A16-4730-9B48-3E36E72D8147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 332/2022 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

LISTA OBECNOŚCI 
NA ZEBRANIU WIEJSKIM WYBORCZYM 

W SOŁECTWIE………………………………………DNIA…………………… 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 
1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A93D59-1A16-4730-9B48-3E36E72D8147. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7

	Zalacznik 4

